
:i 283, 76! [2 Zlín

Eľ.CZ nenutí Seneca/a
uzavřená podle § 2079 a násl.v Občanského Zákoníku

çíslo Smlouvy prodávajícího: 1/131/2018
Císlo Smlouvy kupujícího: 17/ 1 1 19/5086

Kupıg'z'cı':
Dopravni podnik města Brna, as.

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní osoba ve věcech Smluvnich a technických:
Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO z 25508881
DIČ z 0225508881
Bankovní Spojení :
Čžsiø účtu: .
Společnost je plátcem DPH

a v

Prodávající .'
ZLINER S.r.o.

Sídlo: tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně Oddíl C vl. č. 5174

Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:
Marcel Vodička, jednatel Společnosti

Kontaktní osoba ve věcech Smluvních a technických:

V _,
IČO: 45479534 `
DIČ; (245479534 A
Bankovní s o ení:
čisiø účtu;
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího znění:

DPMB č. 17/1119/5086 1/5



1.1.

1.2.

1.3.

`2.1.

2.2.

3.1.

I.
Předmět Smlouvy

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje dodat l ks Speciálního motorového vozidla
určeného k převozu Seniorů a osob s průkazem ZTP vprovedení a konfiguraci dane'
cenovou nabídkou, uvedenou v Příloze č. 2, vycházející ze Soupisu požadavků
uvedených v příloze ě. l (dále jen předmět Smlouvy) a převést na kupujícího vlastnické
právo k předmětu Smlouvy a kupující Se zavazuje jej Odebrat a Zaplatit za něj dohodnutou
kupní cenu Za podmínek uvedených ve Smlouvě.

Předmětem Smlouvy je:
1 ks automobilu Doblo Cargo Combi XL 1,6 MTCí 120k SX M1 v barvě bílé S úrovní
výbavy V rozsahu dle nabídky ze dne O3. 01. 2018, uvedené vpříloze č. 2, která tvoří
nedílnou Součást této Smlouvy.

Prodávající tímto prohlašuje, že je výluěnýrn vlastníkem výše uvedeného motorového
vozidla, nebo byl k jejich prodeji zmocněn a nejsou mu Známy žádné okolnosti, které by
prodeji vozidel bránily.

II.
Kupní cena

Smluvní Strany Se dohodly na následující celkové ceně Za kompletní plnění předmětu
Smlouvy dle ěl. l bodu l. 2. takto:

466 320 Kč bez DPH
97 927 Kč DPH
564 247 Kč Včetně DPH

Uvedená cena je cenou celkovou, nejvýše přípustnou a pevnou.

DPH bude připočteno v Souladu se Zákonem o DPH v Sazbě platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění, kterým je datum předání a převzetí předmětu Smlouvy. Předání bude
provedeno na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnýmí osobami
Smluvních Stran.

III.
Platební podmínky

Kupující Se zavazuje uhradit před převzetím předmětu smlouvy od prodávajícího
Zálohovou fakturu vystavenou na částku Ve Výši kupní ceny vozidla včetně DPH.
Zálohová faktura bude prodávajícím vystavena 14 dnů před plánovaným předáním
předmětu Smlouvy, ne však dříve, než bude vozidlo fyzicky v provozovně prodávajícího.
K datu přijetí platby vystaví prodávající daňový doklad k platbě. K datu převzetí vozidla,
tzn. k datu uskutečnění zdanitelného plnění vystaví prodávající běžný daňový doklad.
Faktury budou obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu v Souladu se zákonem
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, č. Smlouvy kupujícího a označení bankovního
spojení prodávajícího. Faktury budou podepsány a datovány.

Splatnost Zálohová faktury je Stanovena na 14 dnů od data jejího vystavení.
Kupující je oprávněn fakturu do data Splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávně cenové
údaje nebo neobsahuje-li některou z dohodnutých náležitostí. Pokud kupující fakturu

DPMB č. 17/1119/5086 2/5



U.) k)

4.1.

4.2.

5.l.

5.2.

5.3.
5.4.

6.1.

DPMB č. 17/1119/5086 3/ 5

vrátí, ruší se lhůta Splatnosti xa nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravenéfaktury Zpět kupujícímu. V případě Vrácení faktury kupujícím prodávajícímu Se hledí natuto fakturu jako na nedoručenou.
. Prodávající prohlašuje, Že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se budeprovádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona Odani přidané hodnoty v registru plátců.

s. Prodávající Se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v §109Zákona o dani Z přidané hodnoty, oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu.Kupující je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu S § 109 a)Zákona o dani Zpřidané hodnoty, a jako ručitel Za nezaplacenou daň uhradit DPHZ poskytnutých Zdanitelných plnění Správci daně prodávajícího, a to na'ˇ osobní depositníúčet prodávajícího vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn postupovat ivpřípadech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámeníprodávajícího. Postup dle §109a) Zákona o dani Z přidané hodnoty následně oznámíkupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní dochází ke snížení pohledávkyprodávajícího za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není Oprávněn pokupujícím požadovat uhrazení této částky.

IV.
Doba plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy uvedený v článku I. bodě l.2do čtyř měsíců od podpisu Smlouvy.

Termíny předání předmětu smlouvy budou kupujícímu včas oznámeny, nejpozději 3pracovní dny dopředu, S ohledem na uhrazení Zálohových faktur a vydání technickýchprůkazů.

V.
Práva a povinnosti Stran

Předmět Smlouvy, včetně dokladů a náležitostí, jež jsou nutně kpřevzetí a užívánípředmětu Smlouvy, bude předán kupujícímu v místě Sídla kupujícího v Brně, Hlinky 151.O předání budou sepsány předávací protokoly podepsané Oběma Smluvními Stranami.Odlišný Způsob dodání je možný pouze Se souhlasemkupujícího.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujícího kvalifikovaně poučit O Způsobuužívání předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce.

Nebezpečí za škody na Zboží přechází na kupujícího převzetím Zboží od prodávajícího.Kupující se, Stává vlastníkem Zboží podle čl l., jakmile převezme Zboží. Dokladem opřevzetí je předávací protokol oboustranně potvrzený oprávněnými osobami.

VI.
Sankce

V případě, že prodávající dodá předmět Smlouvy opožděně, či jej dodá vadný, uhradízákladě požadavku kupujícího Smluvní pokutu ve výši 0,02% Zkupní ceny včasnedodane'ho předmětu Smlouvy Za každý i Započatý den po termínu plnění. Zaplacenímsmluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody včástce převyšujícízaplacenou Smluvní pokutu.

'e
'



6.2. V případě, Že bude kupující v prodlení Se Zaplacením faktury, má prodávající právo
vyúčtovat kupujícímu úrok Z prodlení ve Výši 0,02% Z nezaplacene' částky Za každý den
prodlení. ._

6.3. Smluvní Sankce musí být druhe' Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce.

._ VII.
Záruční podmínky

7.1. Prodávající se zavazuje na základě objednávek kupujícího provádět úplatně
a bezúplatně dle podmínek výrobce Záruční i pozáruční Servis, prohlídky a opravy.

7.2. Prodávající poskytuje na vozidla Zámku 24 měsíců na mechanické části, Záruku na lak 36
měsíců a 96 měsíců na prorezavění karoserie. Podmínky Záruky jsou Stanovený
v Záručním prohlášení, dodaným Současně S vozidlovou dokumentací.

VIH
Odstoupení od smlouvy a její výpověď

8.1. Vpřípadě podstatného porušení povinností jedné Strany Z této Smlouvy je druhá Strana
oprávněna od Smlouvy odstoupit. Smluvní Strany Se dohodly, že Za podstatné porušení
Smlouvy pokládají Zejména prodlení S dodáním předmětu Smlouvy delší jednoho týdne a
dále nezaplacení faktury S prodlením delším jednoho měsíce.

8.2. V písemném odstoupení Od Smlouvy musí Odstupující Smluvní Strana uvést, v čem
spatřuje důvod `.odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

8.3. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu
Škody.

8.4. Každá Ze Smluvních Stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu.
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po řádném doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv.

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě vzestupně číslovaných písemných dodatků
oboustranně podepsaných oprávněnými osobami.

9.3. Tato Smlouva je Sepsána ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

9.4. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou neupravená, Se řídí obecně
Závaznými právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

9.5. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným Subjektem
~v Souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
„Zákon“) a v Souladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp.
informace v ní Obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které .je povinen

DPMB č. 17/1119/5086 4/5



kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve smysluustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bereprodávající na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v RegistruSmluv podle Zákona c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některýchSmluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Sınluv).

9.6. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. 2 - Nabídka (technická Specifikaee a ceník)vycházející Ze Soupisu požadavků ~ příloha č. 1. Prodávající prohlašuje, že byl Se Zněnímpříloh Seznámen.

:e Ý e ŽL ti tVe Zlíně dne ll. 01. 2018 V Brně dnežìžìçıê
Prodávající: ,V n w „ýšäš Kupující: V ˇ v _

za. Saro napravaš nflđmšr mesta Ernaes.
v ~ v ˇ' 'tr. ˇl. Ban 283 (2)

DPMB č. 17/1119/5086 5 / S




